
 

1 
 

P
ag

in
a1

 

 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico regionale per la campania 

CPIA NAPOLI CITTA’ 1 
Centro Provinciale per l'Istruzione degli Adulti 

c/o Palazzina “E” Polo-Tecnico Fermi-Gadda di NAPOLI 
Corso Malta 141 - 80141 Napoli 

Codice meccanografico NAMM0CP00L - C.F. 95215840638 
mail NAMM0CP00L@istruzione.it   

sito  http://www.cpianapolicitta1.gov.it/ 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Realizzazione di ambienti digitali. Asse II Infrastrutture per l’istruzione -Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 
chiave. codice:  PON FESR 10.8.1.A3- FESRPON-CA-2015-4 – titolo progetto: “Cittadinanza 2.0”  

 
Prot.n. 215 /C42 c                                                                                       Napoli, 31/01/2017 

 
 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE PROVVISORIA RELATIVA AL PROGETTO:  
PON FESR 10.8.1.A3- FESRPON-CA-2015-4 – titolo progetto: “Cittadinanza 2.0”.  
                           CUP: E66J16000410007 - CIG Z191C5EB12 
 
 

                                                                                       ATTI/SITO 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 Avviso pubblico: 
Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società 
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.1 interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 
laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave;  ed il relativo 
finanziamento. Codice Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-4; 

 VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 
 VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto relative al piano 

Integrato d’Istituto; 
 VISTO l’ RDO n.1471737 con Disciplinare di gara prot. N. 28/C42c del 09/01/2017;  
 VISTI i verbali di apertura dei plichi elettronici  rdo n.1471737 ( prot. n 151 C42 c del 

25/01/2017 I seduta e prot. N 207 C42 c del 31/01/2017) 
 VISTA la graduatoria generata dal sistema MePA  

 



 

2 
 

P
ag

in
a2

 

 
 

 
 
 

DECRETA 
 
in data 31/01/2017, l’aggiudicazione provvisoria della gara relativa al progetto in oggetto: 
 
 I lotto:  operatore economico SARES Srl: con sede in VIA MELISURGO 15, 80100, NAPOLI 

(NA) P.I. 05791401218 che ha offerto i prodotti ed i servizi richiesti al prezzo complessivo di € 

21.532.00  (ventunomilacinquecentotrentadue/00) oltre IVA  

 II lotto operatore economico INFOSYS TEAM Srl: con sede in CORSO UMBERTO, 188, 

80034, MARIGLIANO (NA) P.I. 06268691216 che ha offerto i prodotti ed i servizi richiesti al 

prezzo complessivo di € 12.890.00  (dodicimilaottocentonovanta/00) oltre IVA  

 III lotto:  operatore economico INFOSYS TEAM Srl: con sede in CORSO UMBERTO, 188, 

80034, MARIGLIANO (NA) P.I. 06268691216 che ha offerto i prodotti ed i servizi richiesti al 

prezzo complessivo di € 590.00  (cinquecentocentonovanta/00) oltre IVA. 

 
 
Eventuale ricorso avverso è da presentare entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione del seguente 
atto. 
Trascorso tale periodo, in assenza di ricorso avverso, la graduatoria sarà da considerarsi definitiva. 

 
 
 

\        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Gennaro Rovito 

(Firma autografata sostituita a mezzostampa ai sensi art.3 c2 
D.L.vo 39/1993 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


